1711. Lustracya.

Sołtys przedłożył komisarzom tylko przywilej Jana III z daty: 1695, 19

września, Wilanów, w transsumpcie Augusta II z daty: 1697, 8 października,
Kraków. »Kędy także o dawniejsze prawo rekwirowali, który exkursując się, że

ich w schowaniu ma we wsi Donaju Czarnym, a przez nieszczęśliwość powie­
trza onych nie mógł produkować...« (Varia t. 66, p. 191).

24. Jan Kazimierz zatwierdza uczciwego Andrzeja Bafię w po­
siadaniu sołtystwa we wsi Glejcarowie.

1649, 4 lutego, Kraków.

Joannes Gasimirus... rex Poloniae... signilicamus... conservasse nos

conservareque praesentibus honestum Andream Bafia scultetum in usu

et pacifica possessione advitalitiae seu scultetiae in villa nostra Gleyca-
row capitaneatus Neoforiensis, vigore cuius conservationis nostrae eandem
scultetiam cum omnibus attinentiis et pertinentiis, antiquitus eo spectan-
tibus, quilibet(!) habebit et possidebit ad tempora vitae suae extrema.
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Promittentes nos et serenissimos sueeessores nostros praefatum Bafia scul-
tetum ab usu et pacifica possessione eiusdem scultetiae non amoturos,
sed sakum ius advitalitium ipsi conservaturos. Post decessum vero ipsius
non prius praefata scultetia ad nos redibit, quam summa in litteris origi-
nalibus expressa, vel ex taxa commissariorum nostrorum proveniens, suc-

cessoribus ipsius fuerit persoluta. In cuius rei fidem praesentes manu

nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum Cracoviae die
IV mensis Februarii anno Domini MDCLXIX(!), regnorum nostrorum Po-

loniae et Sveciae anno primo. Joannes Casimirus rex. Remigiamus de

Piastyno regens cancellariae regni, manu propria. Loeus sigilli pensilis
maioris cancellariae regni.

W transsumpcie Augusta II z daty:
1697, 8 października, Kraków.

»...Nos vero Augustus rex supplicationibus praedietorum honestorum (Ma-
thiae et Alberti) Bafiow inclinati, eosdem circa ius et privilegium scultetiae an-

tedictae una cum consortibus suis, necnon hortulaniae Rzepkowska dictae, tum

quoque in possessione foenicidiorum Poroniec, incipiendo a fluvio Głodówka di­
eto et terminando in vertice montis, qua itur ad montes Carpatos, nec non

Poronin et Pawlikowskie pascuorum seu foenicidiorum vulgo Polany vocita-

torum a Jluvio Poronin praetennendo inter foenicidia Grońskich et Białodunaiec-

kich seultetorum nostrorum iacentium, ad eandem seultetiam ex antiquo perti-
nentium, conservandos et manutenendos... esse duximus...

Rei. Crac. t. 125, p. 477.
Podał do obiaty w grodzie krak. uczciwy »Albertus Bafia... suo et ho-

nesti Mathiae Bafiae, filii sui nomine...< w r. 1698.

25. Kapituła klasztoru Cystersów w Szczyrzycu odnawia przy­
wilej sołtysów we wsi Rogoźniku Szezyrzyckim.

1664, 30 września, Szczyrzyc.
In nomine Domini Jesu Christi amen. Cunetis patet mortalibus, quod

longi temporum tractus pareant antiquitatem, antiquitas oblkionem, obli-

vio vero rerum gestarum annihilationem, atque ita expedit, ut digna me-

moriae acta scripto debeant roborari, quo cavescens eorum antiquitas,
crebrius valeat renovari. Proinde nos frater Praemislaus Prawdzyc Do-

miechowski, divina vocatione abbas monasterii Beatissimae Mariae Virgi-
nis de Czyrzyc, sacri Cistereiensis ordinis, Sacrae Regiae Maiestatis se-

cretarius, frater Joannes Robertus Chmielowski prior, Benedictus Radomi-
sliensis senior, totusque conventus Cyricinensis, in locum solitum ad so-

num campanae capitularis congregati, unkersis et singulis ad notitiam
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deducimus, quomodo constitutus eoram nobis providus Martinus Kwak de
villa nostra haereditaria Rogoźnik scultetus, suo quidem nomine persona-
liter pro sorte sua, seu medietate scultetiae modo emptitio ex persona

quondam patrui nomine Bartholomei, parentis vero, nominis eiusdem, se-

nis valetudinarii pro sorte altera, cum fcultate omnimoda et plenariaa,
privilegium sibi a praedecessoribus nostris et praesertim a piae memo-

riae Stanislao Drochoiowski abbate benigne concessum, vetustate et cu-

riositate consumptum intantum, ut vix character dignosei poterit, renovari et

approbari, supplicavit. Cuius quidem iustae et consentaneae petitioni an-

nuentes, nec non seeuritati possessionis per supranominatos dietae scul­
tetiae consulentes, omnes in sua cireumferentia agros, campos, pascua et

prata, prout anteactis temporibus a prima sui exdivisione extabant et

nunc in usu habentur, approbamus et ratiiieamus, a laboribus *) solitis,
quibus caeteri cmetones et incolae villae huius Rogoźnik praedio nostro

Ludzimiriensi astringuntur, eandem scultetiam eximinus, census ampliores
quam antea solvebantur, videlicet floren. viginti, non requirimus caeteraque
morę antiquo ab eodem sculteto nos coneernentia acceptabimus. Appro­
bamus praeterea usum molendini cum fluvio Rogoźnik ex aedificati,
nec non restaurationem obstaculi secundum quod neeessitas postulaverit,
dummodo sine deoceupatione fundorum vicinorum subditorum nostrorum

in publico decursu et meatu, atque concedimus, liberam quoque braxa-
turam eerevisiae et cremati pro propria duntaxat commoditate non dene-

gamus, fidelitatem nihilominus supradieti Martini Kwak sculteti, parentis-
que eius, ratam et perspectam habentes, pro nundinis in villa Ludzimierz
dominica Conduetus celebrari solitis liberum exereitium tabernae et pro-

pinationem tam cerevisiae quam cremati permittimus, id tamen sine prae-

pedimento nostro nostrorumque pro tempore existentium modo arendato-

rio, si et inquantum fuerint possessores. Possidebit praefatus Martinus
scultetus eandem scultetiam ad ultima vitae suae tempora, omnibus et

singulis, quibus hucusque gaudebat, gaudebit libertatibus, nec non legiti-
mus suus filius nomine Blasius post sua sera fata sine omni contradi-
ctione suecedet, eodemque privilegio gaudebit parens, nominis eiusdem, sor-

tis alterius scultetiae ad praesens possessor, limitata nihilominus haeredi­
taria successione et concursu superstitum aliorum filiorum, germanorum
vero moderni nobis supplieantis verum, dispositione sortis ipsius nostro

nostrorumque successorum arbitrio ac ultimae voluntatis et ordinationis
eiusdem parentis per executores praesentatione ad effeetum ratihabitionis

reservata, quod si vero alicuius rebellionis, machinationis, inobedientiae,
irreverentiae verbo vel facto et similium in nos nostrosque successores

aut sceleris enormis suprascripti sculteti convicti fuerint, pro demerito pu-
niri, etiam privari dicta scultetia uterque eorum poterit et eorum sueces-

sores, universali regni sic decidente statuto; quam insuper scultetiam ali-

*) W rękopisie »lateribus«.
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qua evidenti compulsis necessitate vendere cuipiam licitum erit praevio
consensu nostro ac salvis in toto obligationibus et sui successoris prae-
sentis privilegii pro nos nostrosque suceessores approbatione. Ut autem

praesens renovatio et approbatio inviolabile robur obtineat, hocce diploma
sigillo nostro conventusque nostri muniri feeimus ae manibus propriis
subscripsimus. Actum et datum in conventu nostro Ciriciensi anno Do­
mini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die ultima mensis Septem-
bris Praemislaus Prawdzyc Domiechowski abbas Ciriciensis manu propria.
Locus sigillorum duorum. Frater Joannes Robertus Chmielowski manu

propria. Frater Matheus Błotnicki provisor. Frater Adalbertus Niziołkowski
custos. Frater Martinus Melerowicz dispensator manu propria. Frater Aman-

dus Kostecki cantor. Frater Stanislaus Sarnowicz sacrista. Frater Bernar-

dus Kącki. Frater Albertus Strowski magister culinae, Frater Stephanus
Loykowicz suo et totius conventus nomine. Frater Simon Jodłowski. Prae­
sens privilegium in omnibus punctis confirmamuś, approbamus, millessimo
sexcentesimo sexagesimo nono die oetava Novembris. Frater Joannes Za-